

Årsredovisning

för

Maxipadel Arena Mölndal AB

559285-7014

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Österman, Styrelseledamot
2023-07-25

Styrelsen och verkställande direktören för Maxipadel Arena Mölndal AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva drift av sporthallar, träningsverksamhet samt anordna evenemang såsom turneringar och seriespel avseende sport samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Mölndal.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten med uthyrning av padelbanor startade i mitten på januari 2022.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (14 mån)
Nettoomsättning	5 529	0
Resultat efter finansiella poster	-1 604	-13
Soliditet (%)	2,49	0,58

Uppstarten av uthyrning av padelbanor 2022 har inneburit att omsättningen har ökat mot föregående verksamhetsår. Investeringar i inventarier samt kostnader för uppstart av verksamheten har påverkat resultatet negativt, vilket även höjda räntekostnader under året har gjort.

Ägarna till bolaget har utfärdat en kapitaltäckningsgaranti för att säkerställa bolagets egna kapital och verksamhetens fortsatta drift.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	20 000	-13 200	31 800
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-13 200	13 200	0
Erhållna aktieägartillskott		1 700 000		1 700 000
Årets resultat			-1 604 311	-1 604 311
Belopp vid årets utgång	25 000	1 706 800	-1 604 311	127 489

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 720 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 706 800
årets förlust	-1 604 311
	102 489
disponeras så att i ny räkning överföres	102 489
	102 489

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-11-26 -2021-12-31 (14 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 529 444	8 220
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		25 000	0
Övriga rörelseintäkter		78 348	174 840
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 632 792	183 060
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-395 180	-4 586
Övriga externa kostnader		-4 603 851	-80 863
Personalkostnader	4	-1 919 008	-103 610
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-264 093	0
Summa rörelsekostnader		-7 182 132	-189 059
Rörelseresultat		-1 549 340	-5 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 195	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-58 166	-7 201
Summa finansiella poster		-54 971	-7 201
Resultat efter finansiella poster		-1 604 311	-13 200
Resultat före skatt		-1 604 311	-13 200
Årets resultat		-1 604 311	-13 200

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 475 269	1 236 397
Summa materiella anläggningstillgångar		2 475 269	1 236 397
Summa anläggningstillgångar		2 475 269	1 236 397
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		26 621	0
Summa varulager		26 621	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		414 657	910 038
Fordringar hos koncernföretag		40 500	0
Övriga fordringar		59 662	94 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		664 913	92 173
Summa kortfristiga fordringar		1 179 732	1 096 426
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 435 937	3 076 060
Summa kassa och bank		1 435 937	3 076 060
Summa omsättningstillgångar		2 642 290	4 172 486
SUMMA TILLGÅNGAR		5 117 559	5 408 883

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 706 800

20 000

Årets resultat

-1 604 311

-13 200

Summa fritt eget kapital

102 489

6 800

Summa eget kapital

127 489

31 800

Långfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

972 000

1 620 000

Övriga skulder

3 147 000

3 217 592

Summa långfristiga skulder

4 119 000

4 837 592

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

324 000

0

Leverantörsskulder

158 255

513 614

Skulder till koncernföretag

209 334

0

Övriga skulder

72 915

10 641

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

106 566

15 236

Summa kortfristiga skulder

871 070

539 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 117 559

5 408 883

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Hysesgaranti	3 237 591	3 237 591
	3 237 591	3 237 591

Not 3 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	3 519 000	3 519 000
Pantsatta bankmedel	1 621 990	1 618 796
	5 140 990	5 137 796

Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2020-11-26 -2021-12-31
Medelantalet anställda	4	2

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 236 397	0
Inköp	1 502 965	1 236 397
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 739 362	1 236 397
Årets avskrivningar	-264 093	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-264 093	0
Utgående redovisat värde	2 475 269	1 236 397

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Förfaller mellan 2 och 5 år

4 119 000
4 119 000

4 513 592
4 513 592

Mölndal 2023-06-30

Kristian Strande
Kristian Strande
Verkställande direktör

Johan Österman
Johan Österman

Erik Andersson
Erik Andersson

Niclas Brandin
Niclas Brandin